
COURS. TOTAL POINTS MOYENNE DISTANCE ECART

CHALL. COURS. PERF. PERF. Km Pts PERF.

1 DUARTE Agostinho José M4 12 13 505 45,95 217,00

P 2 BARROUQUERE Mattis ESP 8 11 363 45,34 96,48 0,61

A 3 SOUC Jacky M9 R M 14 16 213 16,38 157,00 28,96 S
G 4 SOUC Josianne M8 F M 14 16 203 15,63 157,00 0,75 U
E 5 THEUX Alain M8 R M 9 10 127 12,74 87,00 2,89 D
 6 THEUX Martine M7 F R M 8 9 101 10,10 74,00 2,64  
B NC VICTOR Florence M4 F 7 7 167 23,89 64,00 -13,80  
L NC PEYROUX Alain M8 R M 6 7 91 15,20 70,00 8,70 O
A NC DUBOIS Claude M7 M 6 6 87 8,75 56,00 6,45 U
N NC SARASA Joël M7 M 6 7 79 7,87 62,00 0,88 E
C NC SARASA Christine M7 F M 6 7 79 7,87 62,00 0,00 S
H NC DUBOIS Odile M7 F M 5 5 68 6,81 44,00 1,06 T
E NC MÉCHINET Wilfrid M3 M 2 2 28 2,77 22,00 4,04

NC GRAUSAM Marika M3 F R M 1 1 5 0,54 2,00 2,23

NC PEYROUX Nicole M8 F R M 0 1 0 0,00 13,00 0,54
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Distance totale parcourue par la section :   1183,48 km

CLASS. NOMS CATEG.
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AVEC  8 PARTICIPATIONS ''SECTION''   ->   15 PARTICIPANTS SUR 16   ->   6 CLASSÉS
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